Palmares de la St GREGOIRE du 02 Septembre 2021

EARL DU BOIS COURTIS
GAEC DELAUNAY PARIGNE
GAEC DE LA HAIE

LEGAY HERVE

GAEC DU BREIL

GAEC MAHOUIN GRAZEL
GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DE LA BOURGEONNIERE
EARL DELALANDE

GAEC LAVAL DREAMS
GAEC ROCHELLE

GAEC DE LA METRIE

EARL DU ROC

GAEC PIOU TOUBLANC
EARL HARDONNIERE

Le Bois Gast
Beau Séjour

Les Hayes

Les Echerets

le Breil

Le Bas Marchand
Les Massonnais
La Bourgeonniére
Les Devalieres
29 Laval

Cure

La métrie

210 Larochelle
La Rongere

La Hardonniere

53220 ST BERTHEVIN LA TANNIERE
35133 PARIGNE

53500 ST DENIS DE GASTINES
53250 CHEVAIGNE DU MAINE
53420 CHAILLAND

35133 LA CHAPELLE JANSON
53500 MONTENAY

53500 ST DENIS DE GASTINES
35220 CHATEAUBOURG

35150 AMANLIS

35133 JAVENE

53300 COUESMES VAUCE
35460 LA SELLE EN COGLES
49110 BOTZ EN MAUGES
53120 LEVARE



Eleveur

LEGAY Hervé

EARL DELALANDE

GAEC DELAUNAY
LEGAY Hervé

GAEC MAHOUIN GROUAZEL
GAEC DU BREIL

GAEC BOURGEONNIERE
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC DU BREIL

GAEC DU BREIL

Eleveur

LEGAY Hervé

GAEC MAHOUIN GROUAZEL
EARL DELALANDE

GAEC MAHOUIN GROUAZEL
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC PIOU TOUBLANC
GAEC DES MASSONNAIS
GAEC LAVAL DREAM

GAEC ROCHELLE

GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DES MASSONNAIS
EARL DU BOIS COURTIS
GAEC DU BREIL

GAEC ROCHELLE

GAEC DE LA HAIE

Numéro

5343977827
3517387073
3547752588
5343977855
3517097485
5334137646
5350915761
5350915771
5350915651
5334137621
5334137617

Numéro

5343977847
3517097437
3517387066
3517097441
5350915685
4984861719
5358759891
3511103746
3559434524
5358759911
5358759851
5332756253
5334137645
3527016750
5350920468

Nom

EC - OBILLE
POSTDAM
POMME
EC - PILOISE
PASSOA
OSAKA
PANAMA
PAGE
OCTANE
OMEGA
ONDINE

Nom

EC PAVOISE
ORTIE
PREMIERE
ORIGAN
ORETTE
ORELY
OMGA

OH NIGHT
OCARINA
OLYMPE
OBOLE
OUETTE
OCARINA
NEWSBA
NOIRAUDE

Pére

JASMIN
COGLAIS
LUNIVERS
GENERAL
MONTFORT
LOSANGELES
EGASTEL
INEXCES
SAINTYORRE
IONYS

LIMA

Pére
FUSEOS ISY
LUPUS
GOLIAT ISY
LOSANGELES
FOSTRENEN
FUSEOS ISY
LIMA
LETINCEL
MORBIHAN
LISLANDER
LATACAN
MAGNIFICO
LIMA
LOCMARIA
LATACAN

Date naissance
16/11/18
10/02/19
12/02/19
15/05/19
30/04/19
12/09/18
31/01/19
22/09/19
12/06/18
24/05/18
09/05/18

Date naissance
24/03/2019
23/11/2018
01/01/2019
08/12/2018
05/09/2018
28/02/2018
02/10/2018
24/05/2018
15/05/2018
15/12/2018
21/07/2018
22/08/2018
31/08/2018
16/10/2017
15/09/2017

Classement

A bAr A PAPEAEPAAPEEPAPWNPR

Classement

O 0N UL WN -

A e
U bd W N R O



EARL DE LA HARDONNIERE
EARL DE LA HARDONNIERE

Eleveur

EARL DELALANDE

GAEC MAHOUIN GROUAZEL
GAEC LAVAL DREAM

GAEC LAVAL DREAM

GAEC DE LA METRIE

GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DU BREIL

EARL DU BOIS COURTIS
GAEC DE LA HAIE

LEGAY Hervé

GAEC DELAUNAY

LEGAY Hervé

EARL DELALANDE

GAEC MAHOUIN GROUAZEL
EARL DELALANDE
LEGAY Hervé

GAEC DELAUNAY

GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DE LA HAIE

GAEC DES MASSONNAIS

Eleveur

5378764003
5678764001

Numéro

3517387027
3517097364
3511103721
3511103228
5345976942
5358759833
5334137615
5332756218
5350920509

3547757825
3547752563
3547757820
3517387034
3517097397
3517387033
3547757836
3547752545
5358759871
5350920593
5358759847

Numéro

OISE
NOVA

Nom
OCEANE
ORA

OVER AGAIN
OVER DRESS
OLIVETTE
OCTANE
OSEILLE
OKATI
OMAR SY

EC OLOISE
OMBRELLE
EC OKOISE
ORDALIE
OLERON
OLIVIA

EC PANDAR
OBSCURE
OPINION
OUISTREHAM
OPINION

Nom

JOHA
JOHA

Pére

FUSEOS ISY
LOCO

LAPAZ
LAPAZ
LOSANGELES
LYS DO
LOSANGELES
JANKEE
LUPUS

IKAR
FUSEOS ISY
LUNIVERS
FUSEOS ISY
GAME OVER
FUSEOS ISY
MEPHISTO
LUTECE
MANGO
LOSANGELES
LOSANGELES

Pere

07/01/2018
27/12/2017

Date naissance
28/06/2018
15/05/2018
21/03/2018
28/03/2018
17/06/2018
18/05/2018
29/04/2018
21/01/2018
03/01/2018

01/11/2018
06/11/2018
23/10/2018
11/08/2018
06/08/2018
09/08/2018
12/02/2019
19/09/2018
06/09/2018
31/10/2018
04/07/2018

Date naissance

16
17
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GAEC DELAUNAY
GAEC MASSONNAIS
GAEC BOIS COURTIS

EARL DE LA HARDONNIERE

Eleveur

GAEC DELAUNAY
EARL DELALANDE
GAEC DELAUNAY
GAEC BOIS COURTIS
GAEC LAVAL DREAMS
GAEC MAHOUIN
GAEC DELAUNAY
GAEC MAHOUIN
GAEC LAVAL DREAMS
EARL HARDONNIERE
GAEC DE LA HAIE
GAEC DU BREIL

GAEC DE LA HAIE

Eleveur

GAEC DELAUNAY
GAEC DELAUNAY

3547752526
5358759837
5332756224
5378763981

Numéro

3547752396
3517356969
3547752371
5332756180
3511103630
3517097198
3547752411
3517097175
3511103631
5378763922
5350920391
5358659922
5350920460

Numéro

3547752497
3547752429

ORIENTALE
OCELLE
ODYSSEE
NORIA

Nom

NAVRANTE
NOTTINGHAM
MANDOLINE
NINETTE
NOXXIA
MANHATTAN
NIRVANA
MUSULMANE
NOUMEA
NOUILLE
MALAGUTTI
NORME
NISSAN

Nom

OLYMPIA
NORVEGIENNE

FUSEOS ISY
GAME OVER
JENUS
JASMIN

Pere

IBERNATUS
COGLAIS
IBERNATUS
JOHA
LATACAN
JAMMING
FUSEOS ISY
IFFONDOR
JIBRALTAR
INFINITY
JIPIDJI
LABYRINTHE
GEONIX

Pere

FUSEOS ISY
JEDUSOR

31/07/18
27/05/18
07/03/18
06/11/17

Date naissance

31/03/17
16/06/17
16/01/17
24/05/17
20/07/17
31/12/16
21/06/17
20/10/16
29/07/17
17/03/17
27/12/16
29/08/17
20/08/17

Date naissance

24/04/18
01/09/17
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GAEC ROCHELLE

EARL DELALANDE

GAEC PIOU TOUBLANC
GAEC PIOU TOUBLANC
GAEC LAVAL DREAM
GAEC ROCHELLE

GAEC DE LA METRIE
GAEC LAVAL DREAM
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC BOURGEONNIERE

Eleveur

EARL HARDONNIERE
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC DU BREIL

Eleveur

EARL DELALANDE
GAEC DE LA HAIE
GAEC LAVAL DREAM
EARL DU ROC

GAEC DE LA HAIE
GAEC DE LA HAIE
EARL HARDONNIERE

3527016753
3517386981
4984861700
4987861714
3511103720
3527016812
5345976900
3511103733
5350915554
5350915539

Numéro

5378763867
5047555220
5358659810

Numéro

3517386917
5350920331
3511103514
3565862529
5350920285
5350920272
5378763859

NALANDA
NEW DEHLI
NAONIE
OCCITANY
OXYGEN
OLACHANCE
NIECE

oul oul
NIVEA
NILOTTE

Nom
MAEVA
MIGNONNE
NEPTUNE

Nom

MANZANA

MI AMOR
MISS AMANLIS
MINSIGNE
MADONNA
LUCIFERE
MADONE

LOCARNO
EGASTEL
LANTANA
LUNIVERS
MAGNIFICO
LOSANGELES
LABYRINTHE
LATACAN
IRONVILLE
JOLFOVER

Peére
IRONVILLE
IFFONDOR
IRANI

Pére

ELEMENT
IBERNATUS
HALIBA ISY
HARGNE
HALIAS
HAREM
IBERNATUS

20/11/17
08/09/17
08/09/17
07/01/18
21/03/18
19/02/18
06/09/17
12/04/18
03/12/17
14/11/17

Date naissance
13/07/16
03/11/16
15/01/17

Date naissance

22/06/16
29/06/16
20/06/16
25/04/16
04/02/16
12/12/15
07/05/16

Classement
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GAEC BOIS COURTIS
GAEC ROCHELLE

GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DU BREIL

Eleveur

GAEC PIOU TOUBLANC
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC PIOU TOUBLANC
GAEC BOIS COURTIS
GAEC BOURGEONNIERE
GAEC ROCHELLE

GAEC DES MASSONNAIS
GAEC DE LA HAIE

Eleveur

Eleveur

GAEC MAHOUIN
EARL DELALANDE
EARL HARDONNIERE
GAEC DE LA METRIE

5332756081
3527016619
5358759580
5334137366

Numéro

4984861637
5350915418
4984861638
5332756145
5350915433
3527016708
5358759686
5350920353

Numéro

Numéro

3517096958
3517386838
5378763713
5345976685

LENABOMARD
MISSISSIPI
LAINEUSE
LIMONADE

Nom

MACUMBA
NIDSON
MAMASITA
MERCOTTE
NEMANE
NEW DREAM
MAQUETTE
MILLESIME

Nom

Nom

JENIALE
JANGADA
JOYEUSE
JACOBINE

HALIBA ISY
IMPERATOR
HALIBA ISY
HAMMER ISY

Pere

CONCARNO
REDONDO
EVILLE
JAMMING
JIBRALTAR
JYLLAND
JIBRALTAR
JIBRALTAR

Pére

Pere

GENIAL ISY
GENESS ISY
GENIAL ISY
FLAMAN ISY

19/11/15
08/04/16
18/09/15
23/09/15

Date naissance

07/11/16
02/01/17
16/11/16
13/11/16
24/01/17
26/01/17
24/10/16
12/08/16

Date naissance

Date naissance

27/05/14
13/11/14
08/08/14
03/10/14

10
11
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GAEC BOURGEONNIERE

GAEC BOIS COURTIS
GAEC DE LA HAIE

GAEC PIOU TOUBLANC

GAEC LAVAL DREAM
EARL HARDONNIERE
GAEC ROCHELLE
GAEC DE LA METRIE
GAEC DE LA HAIE
GAEC DE LA HAIE
GAEC DU BREIL

Eleveur

LEGAY HERVE

EARL HARDONNIERE
GAEC DE LA HAIE
GAEC MASSONNAIS
GAEC DE LA METRIE
GAEC DE LA METRIE

Eleveur

GAEC ROCHELLE
EARL DU ROC
GAEC LAVAL DREAM

5350915073
5332756004
5350920132

4984861580
3511103359
5378763792
3527016543
5345976738
5350920147
5350920190
5334137302

Numéro

5343977567
5349243896
5350920039
5358759476
5345976653
5345976670

Numéro

3527016052
3565862349
3511103036

JOVIALE
JUVAMINE
JARRETELLE

LOVELY
LAMBIA
LADY H
LEGENDE
LOUPE
JAMUEL
LEVIS
LAPONIE

Nom

EC IRKOISE
IRIS
JACUZZI
JACOBINE
JOVIALE
JOUVENCE

Nom

HAITI
IDEALE
GANDIE

GYPSO ISY
ARNICA
GREMAN ISY

ATENAY
GAME OVER
HEMIR ISY
HALIAS ISY
HIGHLAND
GOLIAT ISY
HORLEANS
GALLIENI

Pére

BOURDON
FUSEOS ISY
ATOME
ATOME
ATOME
GUEPARD

Pere

EPREVIER
GALLON ISY
UNNOEL

28/05/14
02/09/14
01/11/14

26/10/15
13/02/15
24/10/15
12/08/15
28/02/15
17/12/14
06/05/15
03/01/15

Date naissance

01/12/13
04/10/13
27/02/14
05/05/14
05/05/14
05/07/14

Date naissance

29/11/12
01/12/13
30/09/11
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GAEC ROCHELLE 3527016225 HOLLANDAISE SAINT YORRE 24/06/12 4
GAEC DES MASSONNAIS 5358759337 HISTOIRE ARNICA 01/11/12 5
LEGAY HERVE 5625082386 EPOQUE SAINT YORRE 25/06/09 6
GAEC LAVAL DREAM 3511103142 HARDONNIERE FALBERT 11/12/12 7
GAEC DE LA HAIE 5350929926 IA RAYA ATOME 29/03/13 8
GAEC DE LA METRIE 5345376617 JAQUETTE BANANIA 10/03/14 9
Eleveur Numéro Nom Pere Date naissance Classement
GAEC MAHOUIN 3517096931 JAVANAISE FUSEOS ISY 07/01/14 1
GAEC DE LA HAIE 5350920062 JAGUAR GREMAN 16/05/14 2
GAEC BOIS COURTIS 2228243141 HEPCOTTE UVRAY 05/03/12 3
Eleveur Numéro Nom Pere Date naissance

GAEC DELAUNAY 3547752497 OLYMPIA FUSEOS ISY 24/04/18

Eleveur Numéro Nom Pere Date naissance

EARL DU ROC 3565862349 IDEALE GALLON ISY 01/12/13

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance

GAEC MAHOUIN 3517097175 MUSULMANE IFFONDOR 20/10/16

Eleveur Numéro Nom Pere Date naissance

GAEC MAHOUIN GROUAZEL 3517096931 JAVANAISE FUSEOS ISY 07/01/14



Meilleure Fromagere

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
GAEC MAHOUIN GROUAZEL 3517096931 JAVANAISE FUSEOS ISY 07/01/14

Prix d'Honneur Jeune Tarie -> Section 4 et 6

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
EARL HARDONNIERE 5378763867 MAEVA IRONVILLE 13/07/16

Prix d'Honneur Jeune en Lait -> Section 1A, 1B, 2A, 2B, 3, 5A et 5B

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
GAEC DELAUNAY 3547752497 OLYMPIA FUSEOS ISY 24/04/18

Prix d'Honneur Adulte Tarie -> Section 8 et 12

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
GAEC MAHOUIN 3517096931 JAVANAISE FUSEOS ISY 07/01/14

Prix d'Honneur Adulte en Lait -> Section 7A, 7B, 9, 10 et 11

Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
EARL DELALANDE 3517386917 MANZANA ELEMENT 22/06/16
Eleveur Numéro Nom Pére Date naissance
GAEC DELAUNAY 3547752497 OLYMPIA FUSEOS ISY 24/04/18

Prix d'Elevage

Elevage Classement

EARL DELALANDE 1

GAEC DELAUNAY PARIGNE 2

GAEC PIOU TOUBLANC 3



